
２０２４年３月２５日 

 

各 位 

 

公益社団法人大阪府理学療法士会 

事務局 

 

通信工事に伴う電話・ＦＡＸ・メールの一時不通について（お知らせ） 

 

 

平素は本会に対しまして格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、ＮＴＴ西日本による大阪東ビルの通信設備の移設および回線切替工事に伴い、 

下記の日時にて、本会事務所の電話・ＦＡＸ・メールが一時不通となります。 

皆様にはご不便ご迷惑をおかけすることとなり誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１. 切替工事日時について  

２０２４年４月２２日（月）午後１時００分～午後４時５０分  

２. 不通となる時間帯について 

上記の切替工事日時のうち、最大２時間程度 

以上 


